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منتخب هفته

ــه ــوی کرامــت ب  آییــن تعویــض پرچــم حــرم بان
 مناســبت دهــه کرامــت بــا حضــور پرشــور زائران
ــد ــزار ش ــام برگ ــا علیه الس ــام رض ــن ام در صح

ــا ــم ب ــرم ق ــم ح ــض پرچ ــن تعوی  آیی
ــران ــم زائ ــل عظی ــور خی حض

فراخوان جذب خادمیار و تشکیل کانون های تخصصی دختران اعلام شد

شعرخوانی شاعران بین المللی در حرم حضرت معصومه)س(

پذیرایی از ۵۳ هزار زائر در حرم حضرت معصومه)س(

 فراخـوان »جـذب خادمیـار تخصصـی« و »تشـکیل کانون هـای تخصصـی رواق دختـران 
نوجـوان« بـه همت امورفرهنگـی خواهران حرم مطهـر حضرت معصومه سـام الله علیها، 

همزمـان بـا دهـه کرامت اعام شـد.

محفـل شـعر بین المللـی بانـوان بـا حضـور شـاعرانی از کشـورهای تاجیکسـتان، هندوسـتان، 
لبنـان و ایـران بـا شـعار »حضـرت معصومـه سـام الله علیهـا، بهترین دختـر دنیا« در شبسـتان 

حضـرت زهـرا سـام الله علیهـا برگزار شـد.

مدیـر حـرم مطهـر بانوی کرامـت از پخت 23 هزار غـذای تبرکی در مهمانسـرای حرم 
مطهـر خبـرداد و گفـت: عـاوه بر ظرفیت مهمانسـرا، از شـب تا شـام میـاد حضرت 
معصومـه سـام الله علیهـا طـی وعده هـای صبحانه، نهار و شـام بیش از 30 هـزار زائر 

نیـز مهمـان موکب هـای ایرانی و عراقـی بودند.

هفته ای که گذشت

اهـدای ۱۱۰ سـری جهیزیـه بـه مددجویان 
کمیتـه امـداد در حـرم بانـوی کرامت

از  دمشق  مردم  پرشور  استقبال 
سفیران کریمه/ پرچم حرم قم بر روی 
مضجع حضرت رقیه)س( قرار گرفت

به  کشور  قضایی  مسئولان  احترام  ادای 
پرچم حرم حضرت معصومه)س(



حرم  مطهر در هفته ای که گذشت
استقبال پرشور مردم دمشق از سفیران کریمه/ پرچم حرم قم بر روی مضجع حضرت رقیه)س( 

قرار گرفت

پرچم  همراه  به  سوریه  کشور  به  اعزامی  کریمه  سفیران  کاروان 
متبرک حرم مطهر بانوی کرامت در جشن دختران کودک و نوجوان 

محله زین العابدین شهر دمشق شرکت کردند.
همچنین حضور در جمع دانش آموزان مدارس شهر دمشق، حضور در مجالس جشن روز دختر و دیدار با حجت 
الاسام و المسلمین صفارهرندی نماینده مقام معظم رهبری و مسئولان عتبه زینبیه سام الله علیها در شهر دمشق 

از دیگر برنامه های کاروان اعزامی سفیران کریمه در کشور سوریه بوده است.
دیدار با استاد احمد الاشقر تولیت حرم حضرت رقیه سام الله علیها، غبارروبی داخل ضریح، و قرار دادن پرچم 

حرم قم بر روی مضجع شریف حضرت رقیه سام الله علیها از دیگر اقدامات سفیران کریمه بوده است.
خاطرنشان می شود، گفتنی است امسال سفیران کریمه اهل بیت )س( به همراه پرچم متبرک حرم مطهر بانوی 

کرامت در دهه کرامت به ۴0 کشور اعزام شده اند.

شعرخوانی شاعران بین المللی در حرم حضرت معصومه)س(
محفل شعر بین المللی بانوان با حضور شاعرانی از کشورهای تاجیکستان، هندوستان، لبنان 
و ایران با شعار »حضرت معصومه سلام الله علیها، بهترین دختر دنیا« در شبستان حضرت 

زهرا سلام الله علیها برگزار شد.
در این محفل جمعی از بانوان فعال فرهنگی اهل سنت از ۱0 استان مختلف نیز حضور داشتند 

و به بانوی کرامت ادای احترام کردند.
محفل شعر بین المللی بانوان به همت امور فرهنگی خواهران آستان مقدس قم و با همکاری 

سازمان تبلیغات اسامی به مناسبت میاد بانوی کرامت و دهه کرامت برگزار شده است. 

ادای احترام مسئولان قضایی کشور به پرچم حرم حضرت معصومه)س(
رئیس و اعضای شورای عالی قوه قضائیه با استقبال از کاروان سفیران کریمه به پرچم متبرک آستان 

مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها ادای احترام کردند.
حجت الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه ای رئیس قوه قضائیه و اعضای شورای عالی قوه قضائیه به 

مناسبت میلاد بانوی کرامت میزبان کاروان سفیران کریمه اهل بیت)س( بودند.
کاروان سفیران کریمه در این مراسم پرچم متبرک آستان مقدس بانوی کرامت را نیز به همراه داشت و اعضای 

شورای عالی قوه قضائیه به این پرچم ادای احترام کردند.
بیت در سالروز میلاد حضرت معصومه سلام الله علیها در مجلس  گفتنی است کاروان سفیران کریمه اهل 
شورای اسلامی نیز حضور یافتند و نمایندگان ملت از پرچم متبرک آستان مقدس بانوی کرامت تبرک جستند.

حضور کاروان سفیران کریمه اهل بیت در کشور سوریه 
با استقبال پر شور محبان اهل بیت)ع( و علاقه مندان به 

حضرت معصومه سلام الله علیها همراه بود.

حضور سفیران کریمه اهل بیت)س( در مناطق محروم استان سیستان و بلوچستانگردهمایی دختران ایران در جشن »بهترین دختر دنیا«میزبانی حرم بانوی کرامت از کاروان شادی مردم قم در شب میلاد بانوآزادی چهار زندانی با عنایت حضرت معصومه)س( در  لرستان

پذیرایی از ۵۳ هزار زائر در حرم حضرت معصومه)س(
حجت الاسلام صفر فلاحی در گفت و گویی خبری از توزیع غذای گرم در شب و روز 
میلاد حضرت معصومه سلام الله علیها در حرم مطهر خبر داد و گفت: در این ایام سه موکب 
در صحن جواد الائمه علیه السلام در وعده های صبحانه، نهار و شام، ۳۰ هزار زائر را اطعام 

کردند.
وی افزود: عاوه بر غذای گرم، ده ها هزار میان وعده و نوشیدنی در مواکب داخل و اطراف 

حرم مطهر بانوی کرامت توزیع شده است.
فاحی تصریح کرد: خدام حرم امام رضا علیه السام نیز در ایام میاد بانوی کرامت با برپایی 
موکب در حرم قم، ۱0 هزار بسته نمک و نبات تبرکی حرم مطهر امام رضا علیه السام را تقدیم 

زائران کردند.
مدیر حرم مطهر بانوی کرامت ادامه داد: چایخانه های حرم مطهر حضرت معصومه سام الله 

علیها نیز فعال بوده اند و به زائران و مجاوران خدمات ارائه کردند.
وی با اشاره به اینکه در مهمانسرای حرم مطهر نیز بیش از 23 هزار غذای تبرکی پخت شده 
است، گفت: این غذاها نیز به همت خادمان چایخانه های حضرتی بین زائران توزیع شده است.

تصاویر برگزیده

اهدای ۱۱۰ سری جهیزیه به مددجویان کمیته امداد در حرم بانوی کرامت
به مناسبت دهه کرامت مراسم اهدای ۱۱۰ سری جهیزیه و کمک هزینه ازدواج به مددجویان تحت 
حمایت کمیته امداد امام)ره( استان قم در شبستان حضرت زهرا سلام الله علیها حرم مطهر برگزار شد.
حجت الاسام والمسلمین صفر فاحی مدیر حرم مطهر بانوی کرامت در این مراسم با بیان اینکه هر چیزی اساسی 
دارد و اساس اسام محبت اهل بیت علیهم السام است، اظهار کرد: دهه کرامت یک دهه شادی بخش است که 

ظرفیت خوبی برای افزایش معرفت و محبت ما نسبت به اهل بیت علیهم السام دارد.
مدیر حرم مطهر بانوی کرامت با اشاره به اینکه در مکتب حیات بخش اسام تعدادی از بانوان به عنوان الگو معرفی 
شده اند، گفت: یک زن به خاطر حفظ گوهر ایمان، اعتقاد، ولایت و عبودیت با این که با فرعون هم خانه است ولی 
نامش در آیات الهی به عنوان الگو قرار می گیرد و حضرت آسیه همسر فرعون الگوی زنان و مردان مؤمن می شود. 
وی بابیان این که شخصیتی مانند حضرت معصومه سام الله علیها نیز یکی از این الگوها هستند، گفت: زنان و 
دختران امروز باید از چارچوب هایی که حضرت معصومه سام الله علیها در زندگی از آن تبعیت می کردند پیروی کنند.
وی با اشاره به اینکه عدالت، رعایت حقوق دیگران و بندگی خدا در هر زمانی خوب است، افزود: هرچه ظواهر 
زندگی تغییر پیدا کند و متحول شود عدالت خوب و ظلم بد است؛ همچنین حفظ حریم ها، رعایت حال و حرام، 
و محرم و نامحرم و رعایت حقوق دیگران از قواعد زندگی است و اگر به هم بخورد اساس جامعه از بین خواهد 

رفت بنابراین باید در این مسائل از الگوهای موفق پیروی کنیم.
فاحی ابراز کرد: یکی از زیبایی های اسام این است که الگو های عملی برای ما قرار داده است و ما می توانیم با 

الگو های خود ارتباط بگیریم و حضرت معصومه سام الله علیها یکی از آن الگوهای عملی ما است.
محسن مسعودیان راد مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان قم، در این مراسم اظهار کرد: دختران و پسران با 
ازدواج وارد یک زندگی جدید می شود و در این زندگی جدید به مهارت های جدید نیازمند هستند که کسب این 

مهارت ها نیازمند حضور در کارگاه های آموزشی و استفاده از ظرفیت مشاوران و افراد توانمند در این عرصه است.
وی با اشاره به کارگاه های پیش بینی شده برای ارائه مشاوره های ازدواج به مددجویان کمیته عنوان کرد: باید تاش 

شود تا ضعف ها و خاها با استفاده از ظرفیت ها و توانایی موجود افراد پر شود.
مسعودیان راد از همراهی دستگاه های مختلف به ویژه آستان مقدس قم با کمیته امداد تقدیر کرد و گفت: تاش ما 

این است که بتوانیم با ایجاد اشتغال پایدار برای افراد نیاز قشر محروم از کمیته امداد را به صورت کامل رفع کنیم.

فراخوان جذب خادمیار و تشکیل کانون های تخصصی دختران اعلام شد
دختران  رواق  تخصصی  کانون های  »تشکیل  و  تخصصی«  خادمیار  »جذب  فراخوان 
علیها،  الله  سلام  معصومه  مطهر حضرت  حرم  خواهران  امورفرهنگی  همت  به  نوجوان« 

همزمان با دهه کرامت اعلام شد.
در مرحله اول این ثبت نام، ۱0 رشته برای پذیرش تعیین شده است و به مدد حضرت معصومه 
علیها السام، در مراحل بعدی، در رشته های بیشتری، فراخوان و پذیرش انجام خواهد شد، 
بنابراین اگر رشته مورد نظر عاقه مندان در کانون های تخصصی اعام شده وجود ندارد، در 

آینده فراخوان پذیرش آن اعام خواهد شد.

دختران  رواق  تخصصی  کانون های  ثبت نام  از  مرحله  این  آموزشی  سرفصل های  و  رشته ها 
نوجوان به شرح زیر است:

۱- رشته نویسندگی خاق 
2- رشته عکاسی با موبایل

3- رشته نمایش 
۴- رشته طراحی با سیستم 
۵- رشته طراحی و نقاشی 
۶- رشته اجرا و گویندگی 

۷- رشته گروه سرود 
۸- یادبودسازی 

۹- رشته فیلمبرداری و تدوین با موبایل 
۱0- رشته جذب و تبلیغ 

فرآیند جذب این کانون های تخصصی نیز به شرح زیر است:
۱- ثبت نام در فراخوان

2- قبولی در آزمون ورودی دوره های آموزشی
3- شرکت در کاس های آموزشی

۴- قبولی در آزمون پایانی دوره آموزشی
۵- عضویت در کانون های تخصصی

۶- خدمت افتخاری تخصصی در امور فرهنگی خواهران حرم مطهر به ویژه رواق معصومانه 
است.

https://astanehmehr. لینک  به  بیشتر  نام و کسب اطاعات  ثبت  برای  عاقه مندان می توانند 
amfm.ir/khademyar_takhasosi مراجعه کنند.


